
 

 

 

 

 

 

 

 

 

LAPORAN KEGIATAN PERKULIAHAN 

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nama Dosen  : Mizna Sabilla, SKM, M.Kes 

Mata Kuliah : Manajemen Makanan Institusi 

Semester : VII 

Bobot Kredit : 2 SKS 

Kelas : A 

Waktu : 15.00-16.40 

Ruang : E-learning UMJ & Zoom Meeting 

Hari : Rabu 

FAKULTAS: 

KESEHATAN MASYARAKAT 

C A T A T A N : 

1. Setiap kali memberikan perkuliahan dimohon agar Dosen/Asisten Dosen mengisi Laporan 

Kegiatan Perkuliahan ini dan ditandatangani 

2. Setelah diisi dimohon dikembalikan kepada Tata Usaha Fakultas untuk dicatat dan diproses 

seperlunya 

    Dicetak oleh : UMJ Press 

UNIVERSITAS  MUHAMMADIYAH JAKARTA 

Jln. KH. Ahmad Dahlan, Ciputat, Jakarta Selatan  15419 
Telp : (021) 740-1894, 749-2862, Fax: (021) 743-0756 
Homepage: www.umj.ac.id        email: info@umj.ac.id 

 
NOMOR  

KODE 

NAMA            MZ 

DOSEN  

http://www.umj.ac.id/


 
 

DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 

 

KULIAH 

KE : 

TGL DARI JAM 

S/D JAM 

MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

1 16 Sept 

2020 
15.00-16.40 • Gambaran RPS 

• Kontrak kuliah 

• Penugasan 

• Pengantar Manajemen 

Penyelenggaraan Makanan Institusi 

Dosen 

 

 
Mizna Sabilla, SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 
 

 

2 23 Sept 

2020 
15.00-16.40 Tipe penyelenggaraan makanan Dosen 

 
Mizna Sabilla, SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 
3 30 Sept 

2020 
15.00-16.40 Perencanaan Menu Dosen 

 
Mizna Sabilla, SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 
 

 

 

4 7 Okt 

2020 
15.00-16.40 Perencanaan produksi  

(pengadaan, penerimaan dan penyimpanan 

bahan makanan) 

Dosen 

 
Mizna Sabilla, SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 
 

 

 



 

 

DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 

 

KULIAH 

KE : 

TGL DARI JAM 

S/D JAM 

MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

5 14 Okt 

2020 
15.00-16.40 Persiapan dan Pengolahan Bahan Makanan Dosen 

 
Mizna Sabilla, SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 
 

 

6 21 Okt 

2020 
15.00-16.40 Distribution and services Dosen 

 

 
Mizna Sabilla, SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 
 

7 11 Nov 

2020 
15.00-16.40 Higiene Sanitasi dalam penyelenggaraan 

makanan  
Dosen 

 
Mizna Sabilla, SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 
 

 

8 18 Nov 

2020 
15.00-16.40 Kesehatan dan Keselamatan Penyelenggaraan 

Makanan 
Dosen 

 

 
Mizna Sabilla, SKM, M.Kes 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 
 

 

  



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 

 

KULIAH 

KE : 

TGL DARI JAM 

S/D JAM 

MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

9 25 Nov 

2020 

15.00-16.40 Penyelenggaraan Makanan situasi darurat Dosen 

 
Mizna Sabilla, SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 
 

 

10 2 Des 

2020 

15.00-16.40 Telaah artikel Penyelenggaraan Makanan 

Institusi (Catering, Boarding School, 

Restoran, Rumah sakit) 

Dosen 

 
Mizna Sabilla, SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 
 

 

11 9 Des 

2020 

15.00-16.40 Analisis penyelenggaraan makanan di 

Rumah sakit (RS Dr.Sardjito Yogyakarta) 

Dosen 

 
Mizna Sabilla, SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 
 

12 16 Des 

2020 

15.00-16.40 Analisis penyelenggaraan makanan di 

Institusi Catering (Aero Catering Services 

Jakarta) 

Dosen 

 

 
Mizna Sabilla, SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 
 

 

 

 

  



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 

 

KULIAH 

KE : 

TGL DARI JAM 

S/D JAM 

MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

KETERANGAN (bila ada) 

dan Tanda Tangan Dosen 

13 23 Des 

2020 
15.00-16.40 Analisis penyelenggaraan makanan di 

Institusi Boarding School (Ponpes 

Gorontalo dan Ponorogo) 

Dosen 

 

 
Mizna Sabilla, SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua Kelas 

 

 
 

 

 

14 30 Des 

2020 
15.00-16.40 Analisis penyelenggaraan makanan di 

Institusi Restoran (Restoran Padang) 

Dosen 

 
Mizna Sabilla, SKM, M.Kes 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua Kelas 

 

 

 
 

 

15    Dosen 

 

 

 

 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua Kelas 

 

 

 

 

 

16    Dosen 

 

 

 

 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua Kelas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  

MANAJEMEN MAKANAN INSTITUSI DOSEN: MIZNA SABILLA, SKM, M.Kes

A TAHUN AKADEMIK GASAL 2020/20201

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

16 Sep 2020 10.00AM All students23 Sep 2020 10.00AM All students30 Sep 2020 10.00AM All students7 Oct 2020 10.00AM All students14 Oct 2020 10.00AM All students21 Oct 2020 10.00AM All students11 Nov 2020 10.00AM All students18 Nov 2020 10.00AM All students25 Nov 2020 10.00AM All students2 Dec 2020 3.00PM All students9 Dec 2020 3.00PM All students16 Dec 2020 10.00AM All students23 Dec 2020 10.00AM All students30 Dec 2020 10.00AM All students

1 2017710005 MIKE MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H

2 2017710019 ADILLA SANIA H H H H H H H H H H H H H H

3 2017710023 ANANDA RAHMA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

4 2017710031 DIAH KUSUMAWIDIASTANI H H H H H H H H H H H H X X

5 2017710033 ALAMSYAH RAKHMAWAN H H H H H H H H H H X H H H

6 2017710037 AURA KARENINA ZAMRI H H H H H H H H H H H H H H

7 2017710039 AZKA ADYANI H H H H H H H H H H H H H H

8 2017710051 INTAN ROSENANDA SOFIANY H H H H H H H H H H H H H H

9 2017710052 BIMA ERGHAPUTRA M H H H H H H X H X X H H H H

10 2017710056 EDLIVINA TALITHA LIDIZKY H H H H H H H H H H H H H H

11 2017710073 RANI RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H

12 2017710085 AISYAH NUR FAUZIYYAH H H H H H H H H H H H H H X

13 2017710122 FARA SULTINADYA H H X H H H H H H H X X H H

14 2017710132 FADILA ZURLI X H H H H H H H H H H H H H

15 2017710143 NIDA HANIFAH H X H H H H H H H H H H H X

Jakarta, 30 Desember 2020

MIZNA SABILLA, SKM, M.Kes

No. NIM Nama

PERTEMUAN

DAFTAR HADIR MAHASISWA

Dosen

MATA KULIAH:

KELAS:



 

 

FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Jl. KH. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat - Jakarta Selatan 15419

:  S1

: G722074

: MANAJEMEN MAKANAN INSTITUSI

: 7/2/A Dosen                :  MIZNA SABILLA

Tugas  UTS  UAS 
RATA-

RATA 

100%

1 2017710005 MIKE MAHARANI 92 65,90 57,29 73,76     B

2 2017710019 ADILLA SANIA 90 90,10 91,57 90,50     A

3 2017710023 ANANDA RAHMA PUTRI 89 62,68 52,57 70,18     B

4 2017710031 DIAH KUSUMAWIDIASTANI 94 94,94 88,71 92,70     A

5 2017710033 ALAMSYAH RAKHMAWAN 89 86,87 80,14 85,70     A

6 2017710037 AURA KARENINA ZAMRI 94 98,16 94,43 95,38     A

7 2017710039 AZKA ADYANI 92 82,03 91,57 88,88     A

8 2017710051 INTAN ROSENANDA SOFIANY 94 100,00 100 97,60     A

9 2017710052 BIMA ERGHAPUTRA M 95 92,71 64 85,01     A

10 2017710056 EDLIVINA TALITHA LIDIZKY 89 81,42 84 85,23     A

11 2017710073 RANI RAHMAWATI 92 82,03 74,43 83,74     A-

12 2017710085 AISYAH NUR FAUZIYYAH 90 83,65 71,57 82,57     A-

13 2017710122 FARA SULTINADYA 89 77,19 57,29 75,94     B+

14 2017710132 FADILA ZURLI 94 63,68 78,29 80,19     A-

15 2017710143 NIDA HANIFAH 89 73,97 41,29 70,18     B

Jakarta,   30 Januari  2021

Dosen

MIZNA SABILLA,SKM, M.Kes

NO NIM NAMA

NILAI 

AKHIR 

HURUF

SMT/SKS/Kelas

DAFTAR NILAI 

PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT Tahun Akademik : Ganjil 2020/2021

Jenjang

Kode Mata Kuliah

Mata Kuliah


